

		Přejít k obsahu









						
															[image: ]
                                                                [image: ]	
							                            


                




					
						
							
															
							Menu
						
					
                    
					
							

									Úvod
	O nás
	Výhody členství
	Naši členové
	Správná hračka
	Časopis
	Blog
	Novinky ze sdružení
	Návody
	Legislativa
	Mezinárodní projekty
	Dotační programy



	Kontakt
	Přihlásit / Registrace



							

						














		


	

		

			

				
					Zavřít menu
									

				
					

							Úvod

	O nás

	Výhody členství

	Naši členové

	Správná hračka

	Časopis

	BlogZobrazit podmenu

	Novinky ze sdružení

	Návody

	Legislativa

	Mezinárodní projekty

	Dotační programy




	Kontakt

	Přihlásit / Registrace




					

					
			


			

				
					
							Facebook


					

				
			


		


	







	


	


	

		

	

		


	


	
    
			

			
				
					
						
							[image: ]
Sdružení pro hračku a hru 
							Výhody členství 
							 
													
						
							[image: ]
Přidejte se k nám 
							Registrace 
							 
													
						
							[image: ]
Správná hračka 
							Dozvědět se více 
							 
													
					
					
				
				
			
			






	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
			O nás

Sdružení pro hračku a hru, z.s.  je samostatným právním subjektem působícím na území České republiky od roku 1990. Posláním Sdružení pro hračku a hru je spojovat individuální a skupinové odborné zájmy k řešení problematiky hry a hračky, její tvorby a užití. Klíčové zaměření je podpora výroby a výrobců hraček, zároveň pak nezapomínáme na podporu dovozců, prodejců a exportérů.


		

	

Celý náš příběh





	
		
			Výhody členství

Členství zaručuje zvýšení prestiže a důvěryhodnosti firmy v hračkářském sektoru.

	Přístup k nejnovějším informacím z oblasti výroby, kontroly kvality, bezpečnosti a pravidlům prodeje hraček.
	Přístup k informacím v oborovém časopisu HRAČKA včetně zvýhodněné inzerce
	Vzájemná výměna a podpora znalostí, dovedností a know-how členů na pravidelných setkáních.
	Vystavovatelská účast na oborových veletrzích za zvýhodněných podmínek.
	Prezentace členské firmy na stránkách asociace.



		

	

Registrace




	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Podpora výrobců


		

	





	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Podpora prodejců


		

	





	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Aktuální informace


		

	





	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Prestiž


		

	










	
		
			Naši členové


		

	






	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	





Všichni členové








	
		
			




 










[image: ]















EFKO-karton, s.r.o.

Jsme tradiční český výrobce kvalitních hraček. Jako jedni z mála můžeme hrdě prohlásit, že naše portfolio stále skutečně vyrábíme v České republice. A to ve dvou továrnách, v Novém Veselí a v Korouhvi u Poličky. Naše hračky vyrábíme hlavně pro mladší děti, ale nezapomínáme ani na další věkové skupiny. Zaměřujeme se zejména na společenské hry, puzzle, karty, pexesa, domina a hrací sety. Dále pak vyrábíme špičkovou konstrukční stavebnici ROTO a v neposlední řadě legendární postavičku Igráček a auta MultiGO. V roce 2019 přibral Igráček pod svá křídla českou autodráhu ITES.
[image: ]

Miroslav Kotík
jednatel













 











 









[image: ]














Merkurtoys, s.r.o.

MERKUR TOYS je tradiční český výrobce stavebnice MERKUR, s více jak stoletou tradicí. Jsme ryze česká firma vyrábějící kovovou stavebnici MERKUR již od roku 1920. Stavebnice Merkur se hlavně zaměřuje na děti, chlapce i dívky, ale stejně dobře zaujme i dospívající mládež, protože z Merkuru jde postavit skoro všechno. Merkur zdokonaluje jemnou motoriku, zlepšuje prostorovou představivost, pokládá základy technické zručnosti a v neposlední řadě napomáhá k technickému vzdělávání. V posledních letech se firma rovněž zaměřuje na učební pomůcky, robotiku a mechatroniku a v neposlední řadě také vyrábí odstrkávadla, koloběžky a tříkolky které dodává na trh pod značkou CROSS. 
[image: ]

Mgr. Richard Hrbáč,
generální ředitel













 











 










[image: ]















Pixie Crew group s.r.o.

PIXIE CREW je centrem nekonečné kreativity na konečcích dětských prstů. Od roku 2013 se značka PIXIE CREW vášnivě zabývá designem, výrobou a prodejem unikátního konceptu silikonové desky, která je součástí školních předmětů a hraček, užívaných zejména dětmi a malými barevnými silikonovými pixely, kterými lze silikonovou desku libovolně a opakovaně dekorovat. Tento kreativní koncept přináší nekonečné možnosti díky kterým mohou děti spojit dětský online svět s offline světem a zároveň rozvíjí kreativitu, jemnou motoriku a představivost.

PIXIE CREW najdete nejen v České republice, ale i v distribuční síti našich mezinárodních partnerů.

[image: ]
Milan Gába
jednatel













 











 










[image: ]















Olymptoy s.r.o.

Firma Olymptoy byla založena v roce 1999 jako dovozce a distributor dřevěných hraček. Během několika let jsme získali zastoupení předních výrobců dřevěných hraček a postupně jsme rozšířili sortiment i o hračky plastové, plyšové, dárkové předměty, licenční zboží atd. V roli dovozce a distributora předních výrobců hraček jsme vstoupili již do 2. dekády úspěšného působení na českém trhu. Po celou dobu vybíráme produkty, které se vyznačují nejen svojí kvalitou, ale především dokážou rozvíjet osobnost dítěte ve všech stupních jeho vývoje.

[image: ]
Mgr. Richard Hrbáč
generální ředitel













 















		

	












	
		
			Staňte se členem


		

	

Registrujte se






	
		
			Správná hračka

Sdružení pro hračku a hru, ve spolupráci s Unií výtvarných umělců a Asociací předškolní výchovy, uděluje každoročně ocenění Správná hračka. Odborná porota složená z pedagogů PF UK, učitelek mateřských škol, dětských psychologů a výtvarníků oceňuje každoročně desítky nominací.

U vybraných exponátů se nesestavuje pořadí, hodnotí se, jak hračka splnila 5 stanovených kritérii: Kvalita použitého materiálu, provedení, design, originalita a výchovný didaktický účel a funkčnost.


		

	

Více zde




	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Blog


		

	







	
		29. 3. 2024


	
		
			[image: SH Ig play]
		
	

Sdružení pro hračku a hru je partnerem festivalu IQ Play


Výjimečná příležitost ke zviditelnění vašeho podnikání je tady!


Více zde 










17. 3. 2024


	
		
			[image: SHH_Podnikatel roku 2024]
		
	

Registrujte se do nového ročníku Podnikatel a živnostník roku.


Výjimečná příležitost ke zviditelnění vašeho podnikání je tady!


Více zde 










18. 1. 2024


	
		
			[image: 2024 vstupenky pouze on-line]
		
	

Největší veletrh hraček – vstupenky pouze on-line


veletrh Spielwarenmesse 2024, vystavovatelé, odborníci, návštěva, vstupenky 


Více zde 













	







	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
			Slovo předsedy sdružení

Přeji si, aby se Sdružení pro hru a hračku stalo silným nezávislým sdružením výrobců, distributorů a prodejců hraček. Ve stále měnícím se prostředí by svým členům mělo nabídnout oporou, efektivně hájit a prosazovat jejich zájmy vůči domácím státním i zahraničním institucím a tím jim ulehčit podnikání.

Chci také, aby se Sdružení stalo největším a nejkomplexnějším poskytovatelem informací a služeb v oboru hraček, tak aby naši členové měli přístup k aktuálním strategicky důležitým informacím a mohli využívat kontakty i odborné znalosti profesionálů.

Miroslav Kotík

jednatel, EFKO – karton s. r. o.


		

	






	
		
			Naše vize a mise


		

	


	
		
			[image: ]

Být největší profesní oporou pro všechny výrobce a prodejce hraček a her na území ČR


		

	


	
		
			[image: ]


	Podporovat výrobce a prodejce kvalitních českých hraček sdílením informací, vzájemnou spoluprací a propagací v České republice a zahraničí
	Rozšiřovat povědomí o kvalitě a bezpečnosti hraček v oblasti výroby, prodeje a směrem k široké veřejnosti.
	Poskytovat informace a služeb v oboru hraček, tak aby naši členové měli přístup k aktuálním strategicky důležitým informacím a mohli využívat kontakty i odborné znalosti profesionálů.





		

	





	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Sdružení pro hračku a hru z.s

 Jindřišká 2, 113 60 Praha 1

 +420 737 278 998

 info@sdruzenihracky.cz

 IČ: 43000142

 Facebook

 Linkedin


		

	





	
		
			Napište nám


		

	



 














	
		
		

	

	
		
		

	

	
		
		

	

	
		
		

	

	

Vaše údaje použijeme k tomu, abychom vám odpověděli. Další informace o zpracování osobních údajů naleznete zde.
	

	
		
		

	











    
    
		
	


	





			

				

					

						Copyright ©
														
							2024							| 
Web pro Vás s.r.o.

                            
						

					

                    
                    
                    	Ke stažení – pro média


					

                    

										
						
							
						
					

				


			

		
		
		K analýze návštěvnosti, personalizaci obsahu a reklam a poskytování funkcí sociálních sítí využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
Nastavení cookies Přijmout


Spravovat cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled cookies
				
					K analýze návštěvnosti, personalizaci obsahu a reklam a poskytování funkcí sociálních sítí využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují anonymně základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek.
	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 měsíců a 27 dní	Tento soubor cookie nastavuje společnost Google. Kromě určitých standardních souborů cookie Google nastavuje reCAPTCHA při provádění za účelem provádění své analýzy rizik nezbytný soubor cookie (_GRECAPTCHA).
	settings- {user_id}	1 rok	Přizpůsobovací cookie. Používá se k zachování konfigurace wp-admin uživatele. ID je ID uživatele. Slouží k přizpůsobení zobrazení rozhraní pro správu a případně také rozhraní hlavního webu. Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.
	wordpres_test_cookie	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Vyzkoušejte, zda lze nastavit cookie. WordPress také nastavuje soubor cookie wordpress_test_cookie, aby zkontroloval, zda jsou v prohlížeči povoleny soubory cookie, a poskytoval tak uživatelům odpovídající uživatelské prostředí. Tento soubor cookie se používá na front-endu, i když nejste přihlášeni.
	wordpress_ {hash}	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	WordPress používá k ukládání ověřovacích údajů přihlašovací cookie wordpress_ {hash}. Jeho použití je omezeno na oblast obrazovky správy, /wp-admin / Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.
	wordpress_logged_in_ {hash}	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Pamatovat relaci uživatele. WordPress pro většinu použití rozhraní nastavuje cookie wordpress_logged_in_ {hash} po přihlášení, která označuje, kdy jste přihlášeni a kdo jste. Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.
	wp-settings-time- {uživatel}	1 rok	Čas, kdy bylo nastaveno wp-settings- {user} Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počet návštěvníků, míru okamžitého opuštění, zdroj provozu atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics. Cookie se používá k výpočtu údajů o návštěvnících, relacích, kampaních a ke sledování využití webu pro analytický přehled webu. Soubory cookie ukládají informace anonymně a přiřazují náhodně vygenerované číslo k identifikaci jedinečných návštěvníků.
	_ga_2Q0CWJZJCW	2 roky	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics.
	_gcl_au	3 měsíce	Tento soubor cookie používá Google Analytics k porozumění interakci uživatelů s webem.

								

							

						

					

																	
						
							
								Preferenční							
															
									
									Preferenční
								

													

						
							
								
									Preferenční cookies vám umožňují nakupování v eshopu.
	Cookie	Délka	Popis
	store_notice[notice id]	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Umožňuje zákazníkům odmítnout oznámení o obchodu.
	woocommerce_cart_hash	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Pomáhá WooCommerce určit, kdy se změní obsah/data košíku.
	woocommerce_items_in_cart	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Pomáhá WooCommerce určit, kdy se změní obsah/data košíku.
	woocommerce_recently_viewed	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Aktivuje widget Nedávno zobrazené produkty.
	wp_woocommerce_session_	2 dny	Obsahuje jedinečný kód pro každého zákazníka, aby věděl, kde najít data košíku v databázi pro každého zákazníka.


								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Cílem těchto cookies je propojit náš web se sociálními a reklamními sítěmi 3. stran jako je např. Facebook nebo Google Ads. Díky tomuto propojení vám můžeme zobrazovat relevantní reklamu i mimo náš web. Souhlasem s marketingovými cookies souhlasíte automaticky se všemi ostaními úrovněmi cookies.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 měsíce	Tento soubor cookie je nastaven společností Facebook tak, aby po návštěvě této webové stránky zobrazovala reklamu, pokud jsou na Facebooku nebo na digitální platformě využívající reklamy na Facebooku.
	.doubleclick.net	15 minut	Tento soubor cookie nastavuje doubleclick.net. Účelem souboru cookie je zjistit, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory cookie.

								

							

						

					

																	
						
							
								Sociální sítě							
															
									
									Sociální sítě
								

													

						
							
								
									Slouží zejména pro náš online chat, zobrazování videí z Youtube nebo Facebook widget.
	Cookie	Délka	Popis
	__fb_chat_plugin	žádná	Tento soubor cookie se používá ke sledování interakce uživatele s widgetem pro chatování na Facebooku.
	dpr	7 dní	Tyto cookies jsou používány Facebookem jako součást jejich služeb vložených na webové stránky (to se mi líbí, sdílení apod.). Odkaz na zásady ochrany osobních údajů Facebook: https://www.facebook.com/business/gdpr 
	JSESSIONID	Do ukončení relace	Univerzální cookie platforma. Používá se k udržení anonymního prohlížení serverem.
	messaging_plugin_	žádná	Tento soubor cookie používá Facebook k povolení funkcí widgetu pro chat.

	Youtube: PREF, VSC, VISITOR_INFO1_LIVE, remote_sid	viz popis	PREF (8 měsíců), VSC (na konci relace), VISITOR_INFO1_LIVE (8 měsíců), remote_sid (na konci relace)

Tato cookie je používána Googlem v kombinaci s HSID k ověření vašeho uživatelského účtu Google, pokud ho máte, a váš nejnovější čas k přihlášení k vašemu účtu Google. (expirace)

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  











			















































	
	



	